
BATERIAS 16/06/2024

CORRIDA

TRAÇADO 1

SPORT KART - GRAD

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 16/06/2024 09:54:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 61,86107 1 01:03.898GUILHERME ROTHEIA  15 15 MG01:03.898 00:16:09.650 --- ---

 61,48136 2 01:04.417FERNANDO SEGATTO SEGATTO  15 15 MG01:04.417 00:16:15.053 00:05.403 00:05.403

 61,35132 3 01:04.401ROGERIO FERRUM  12 15 MG01:04.081 00:16:17.161 00:07.511 00:02.108

 61,35131 4 01:04.030KAIO CESAR  15 15 MG01:04.030 00:16:17.643 00:07.993 00:00.482

 61,35111 5 01:04.327ALEXANDRE GONCALVES  14 15 MG01:04.224 00:16:17.762 00:08.112 00:00.119

 61,29106 6 01:04.142MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 15 15 MG01:04.142 00:16:18.066 00:08.416 00:00.304

 61,23135 7 01:04.105LAZARO OLIVEIRA  6 15 MG01:04.058 00:16:19.179 00:09.529 00:01.113

 61,16143 8 01:04.029DANIEL PAIXAO  15 15 MG01:04.029 00:16:20.474 00:10.824 00:01.295

 61,10128 9 01:04.100FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES  15 15 MG01:04.100 00:16:21.155 00:11.505 00:00.681

 60,85118 10 01:05.411BERNARDO PENNA  13 15 MG01:04.125 00:16:25.511 00:15.861 00:04.356

 60,85134 11 01:05.724DANILO DURÃES  9 15 MG01:04.294 00:16:25.578 00:15.928 00:00.067

 60,85123 12 01:06.258THIAGO OLIVEIRA  13 15 MG01:04.325 00:16:25.850 00:16.200 00:00.272

 60,79139 13 01:04.759RAFAEL AUGUSTO REBUITTI ALVES  10 15 MG01:04.639 00:16:26.891 00:17.241 00:01.041

 60,73120 14 01:04.825RICARDO HENRIQUE MOURA  11 15 MG01:04.552 00:16:27.197 00:17.547 00:00.306

 60,73149 15 01:04.862PEDRO HENRIQUE PACHECO  14 15 MG01:04.394 00:16:27.428 00:17.778 00:00.231

 60,73146 16 01:04.729EDMAR DA SILVA FREITAS  14 15 MG01:04.454 00:16:27.555 00:17.905 00:00.127

 61,41126 17 01:04.156RAFAEL SOARES  13 14 MG01:03.951 00:15:11.313 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 60,71110 18 01:04.476FELIPE BITENCOURT  11 11 MG01:04.476 00:12:04.091 -4 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

 56,55141 19 01:06.259JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  3 3 MG01:06.259 00:03:32.692 -12 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)

 60,90130 01:04.385BRUNO MOURA  6 13 MG01:04.227 00:14:13.794 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)EX

MELHOR VOLTA: GUILHERME ROTHEIA (01:03.898 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
PILOTO DO KART Nº 136 ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA ( QUEIMA DE LARGADA )

PILOTO DO KART Nº 123 ADV CONTRA O PILOTO DO KART Nº 118 NA CURVA 5 VOLTA Nº 5.

PILOTO DO KART Nº 130 ADV CONTRA O PILOTO DO KART Nº 132 NA CURVA 4 VOLTA Nº 14.

PILOTO DO KART Nº 110 ADV CONTRA O PILOTO DO KART Nº 130 NA CURVA 6 VOLTA Nº 8.

PILOTO DO KART Nº 130 ADV CONTRA O PILOTO DO KART Nº 110 NA CURVA 5 VOLTA Nº 11, RESULTANDO EM DESCLASSIFICAÇÃO.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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